

Tapautui omassa piirissämme

Rauhallista Joulua ja Hyvää Uutta Vuotta



kaikille heimolehtemme lukijoille, ilmoittajille, avustajille, karjalaisen perinteen vaalijoille ja kyykäniskijöille kautta koko maan toivottaa

KARJALAN SIVISTYSSEURAN JOHTOKUNTA ja KARJALAN HEIMON NEUVOTTELUKUNTA;

Boris Karppea pj., Mikko Pröckinen varapj., Timo Mauranen siht., Kosti Pamilo rah.hoit., Huoti Koski, Alekski Lahelma, Mikko Mattinen, Jorma Puustinen, Silja Rummukainen, Eijo Vesänen, Voitto Setälä, Pertti Virtaranta ja Sakari Vuoristo.

KSS:n KYKKÄKERHON JOHTOKUNTA;

Paavo Rahikainen pj., Elsa Kränen siht., Kosti Pamilo, Alekski Karhu, Boris Karppea, Tuomas Keränen, Raimo Kononen, Åke Pollari, Pentti Ratia, Aleksanteri Säppi ja Oskari Toivokainen.

KARJALAN SIVISTYSSEURAN NAISJAOSTO;

Maila Karppea pj., Alli Lahelma siht.



Kosti Pamilo 70 vuotta 11. 2. 82

— Ajjat menöö ajatelles, päivät piän kiennes... Havahduin toteamaan, että paras ystäväni ja monen muun karjalaisen hyvä ystävä nousee pian »seitsemän kymppin kukkulalle».

En tiedä, onko hän merkkipäivänään tavattavissa tai matkoilla. Tiedän vain, että tätä päivää on muistettava.

Kostin karjalainen »alkupääoma» on lähtöisin tietenkin hänen vanhemmiltaan, mutta lisäksi kahdesta kalevalais-karjalaisesta pitäjistä, Porajärveltä ja Suojärveltä, »kahta puolta rajua». Jehkilässä vietetyt puotipoika-vuodet 1925—1933 olivat rikasta tuon pääoman kartuttamisen aikaa. Opettajina olivat tietorikkaat starikat ja sanavalmis akkallisto. Ikuisiksi ajoiksi hänen mieleensä syöpyivät tuolloin

kansan tavat, kieli, ilot ja surut sekä se talonpoikaisjärki, joka ohjasi kansan elämää silloisissa oloissa.

Muutettuaan v. 1933 Helsinkiin Kosti suoritti merkittävän liikemiesuran. Hänestä kehittyi tekstiili- raaka-ainekaupan asiantuntija. Liike- ja opintomatkoja hän joutui tekemään Etelä-, Keski- ja Pohjois-Amerikkaan, NL:n Keski-Aasiaan ja Japaniin. Hänestä tuli karjalaisen suuren tuonti- ja vientikauppaa harjoittavan Valtameri oy:n osastopäällikkö ja johtokunnann jäsen.

Kaikkina vuosina leipätyön ohella Kostilla on ollut tavoitteena karjalaisuuden vaaliminen ja säilyttäminen.

Mainitsen vain luettelonomaisesti hänen osallistumisensa karjalaistoimintaan. Jo 1930-luvulla hän osallistui aktiivisesti Helsingin Karjalakerhoon, jonka itäkarjalaiset olivat perustaneet. Sotien jälkeen hän oli luomassa Helsingin Suojärvi-seuraa ja toimi sen puheenjohtajana 20 vuotta ja on sen kautta osallistunut laajemminkin entisten pitäjäläistensä toimintaan.

Karjalan Sivistysseuran johtokunnan jäsen hän on vuodesta 1957, samoin seuran rahastonhoitaja. Seuran rahastojen pelastaminen inflaation kourista ja sen jälkeen voimakas kasvattaminen on suuresti Kostin ansiota.

Kyykkätoiminnassa hän on ollut mukana alusta alkaen ja vuoden 1961 jälkeen toiminut varsinaisena johtajana.

Hän on kirjoittanut useita murrenäytelmiä, joita on esitetty eri puolilla maata ja Ruotsissa. Karjalan Heimoon päätoimittajana hän oli vuosina 1956—59 ja sen jälkeen avustajana koko ajan. Helsingin ortod. seurakunnan valtuustoon hän on kuulunut parikymmentä vuotta. Juontajaksi ja juhlien ohjelmien suorittajaksi hänet on pyydetty lukemattomia kertoja.

Tiedän, että tuleva jubilaari ei kaipaa helytavaraa. Hänen suurimman kiinnostuksena kohteena on ollut 60-vuotispäivänsä johdosta perustettu kyykkärahasto. Sen avulla on voitu rahoittaa kyykkätoiminnan kipeimmät tarpeet. Sen osoite on seuraava: Karjalan Sivistysseuran Kyykkärahasto, KOP, Pääkonttori, HKI-Alekski 103150-6015267.

Heimoterveisin
Boris Karppea
puh. 90-424065